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Gdansk, dn. 29.10.2019 .

-WSZYSCY WYKONAWCY-

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dotyczy zamoOwienia na: ,Dostawe zestawow diagnostycznych do izolacji DNA
wirusa afrykanskiego pomoru $win (ASF) u $win i dzikow dla Wojewddzkiego
Inspektoratu Weterynarii w Gdansku”.

1. W zwigzku z nastepujacymi pytaniami, jakie Wojewa6dzki Inspektorat Weterynarii
w Gdarsku otrzymal w sprawie prowadzonego postegpowania o udzielenie
zamowienia publicznego nr WIW-a-z.272.18.2019, dziatajac w trybie art. 38 ust. 2
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018 r.
poz. 1986 z p6zn. zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr 1, dot. zalacznika nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamoéwienia:

»Zwracamy sie do Zamawiajgcego o dopuszczenie w podpunkcie 11 punktu 2
odczynnikéw z minimalny okres przydatnosci do uzycia nie krotszym niz 9 miesigcy
od daty dostawy?”

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy  dopuszcza dostawe odczynnikow z  minimalnym okresem
przydatnosci do uzycia nie krétszym niz 9 miesiecy od daty dostawy

Pytanie nr 2, dot. rozdzialu 14 - wzér umowy:
JPar. 4 ust. 3-4 Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode¢ na usuniecie niniejszego
postanowienia umowy?”

Odpowied? na pytanie nr 2:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na usunigcie niniejszych postanowient umowy.

Pytanie nr 3, dot. rozdzialu 14 - wz6r umowy:
~Par. 4 ust. 12 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby termin wymiany wynosit 5 dni?”

OdpowiedZ na pytanie nr 3:
Zamawiajgcy wyraza zgode, aby termin wymiany wynosit 5 dni.
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Pytanie nr 4, dot. rozdzialu 14 - wz6r umowy:

JPar. 5 ust. 1 Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w
brzmieniu: ,Zamawiajgcy moze w kazdym czasie odstapi¢ od zadania zaplaty przez
Wykonawce kary umownej.”

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie postanowienia w brzmieniu:

,Zamawiajacy moze w kazdym czasie odstapi¢ od zadania zaplaty przez
Wykonawce kary umownej”.

Pytanie nr 5, dot. rozdzialu 14 - wz6r umowy:

JPar. 5 ust. 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby uprawnienie do rozwigzania
umowy przystugiwato po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do
nalezytego wykonania umowy z wyznaczenie dodatkowego terminu, nie krotszego

niz 3 dni robocze?”

OdpowiedZ na pytanie nr 5:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, aby uprawnienie do rozwigzania umowy
przystugiwato po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego
wykonania umowy z wyznaczenie dodatkowego terminu, nie krétszego niz 3 dni

robocze.

Pytanie nr 6, dot. rozdziatu 14 - wzér umowy:

Par. 6 ust. 1 lit. b: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby uprawnienie do odstgpienia od
umowy przystugiwalo po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego
wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krétszego niz 3 dni

robocze?”

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, aby uprawnienie do odstgpienia od umowy przystugiwato
po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy z
wyznaczenie dodatkowego terminu, nie krétszego niz 3 dni robocze.

2. Termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z up. Pomorskiego Wojewddzkiego
Lekarza Weterynarii

lek. wet.CP3 dralewicz
wojewodzki; weterynaryjny
ds. bezpt€czenstwa zywnosci



